
 

  
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ  
  

Р І Ш Е Н Н Я  
  

№ 91/6-2018                                                      

від  18 вересня  2018 року                                                                 м. Заставна  
  

Про  надання дозволу на укладення угоди 

за фактичне використання   

земельної ділянки під ТС (Слободян В.В.)  
  

Розглянувши заяву  гр. Слободяна В.В. за вх.  № 417-ф від 23.07.2018 року, 

мешканця м. Заставна, вул. 400-річчя Заставни,27 щодо укладення  угоди  за  

фактичне  використання  земельної ділянки під ТС  загальною  площею 13,6 кв.м., 

яка знаходиться  за адресою: м. Заставна, вул. Незалежності,  відповідно до 

статей 12, 93, 124 Земельного кодексу України, частини 2 статті 4 Закону України 

«Про оренду землі», керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  
  

В И Р І Ш И Л А:  
  

1. Надати гр. Слободяну В.В. дозвіл на укладення угоди за фактичне 

використання  земельної  ділянки під ТС № 8 загальною площею 13,6 кв.м., 

яка знаходиться за адресою: м. Заставна, вул. Незалежності, терміном на 1 

рік.  

2. Доручити Заставнівському міському голові  Радишу В.Й. укласти угоду за 

фактичне використання  земельної ділянки  з орендною платою в розмірі  

300 грн. на місяць.  

3.  Контроль за виконанням  рішення покласти  на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища.  

  
  

 


